12 אוגוסט 2020
כ"ב אב תש"ף

קיבלתם חשבון מים גבוה? צריכת המים עלתה? מד המים שלכם הוחלף?

בחודשים אחרונים, הרבה תושבים בנס ציונה קיבלו חשבונות מים גבוהים מהרגיל. חלקם טוענים שזה בגלל מדי המים החדשים, אחרים אומרים שהתאגיד "מנפח" את חשבונות המים.

הסבר על סיבות אפשריות לעליה של חשבונות המים

אנחנו קשובים מאוד לצרכנים שלנו ולמצוקה הכלכלית של חלקם.